
UCHWAŁA NR XI/112/2019
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWSKICH GÓRACH

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506), art. 48, art. 89, art. 211, art. 212, art. 214 pkt. 1 i 2, 
art. 215, art. 216 ust. 2, art. 217, art. 218, art. 220 ust. 1, art. 221 ust. 1, art. 222 ust. 1-3, art. 235, art. 236 ust. 1-
4, art. 237, art. 242 ust. 1, art. 243, art. 244, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869) i przy zastosowaniu art. 7 ustawy z dnia 
14 grudnia 2018 r. o zmianie ustawy o finansach publicznych oraz niektórych ustaw (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 2500), na wniosek Burmistrza Miasta

Rada Miejska w Tarnowskich Górach
uchwala:

§ 1. W Uchwale Nr III/29/2018 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 19 grudnia 2018 roku 
w sprawie budżetu miasta Tarnowskie Góry na 2019 rok ze zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 3.643.007 zł, w pkt 1 zwiększa się dochody 
bieżące o kwotę 1.407.742 zł, w pkt 2 zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 2.235.265 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;

2) w § 2 ust. 1 zwiększa się (per saldo) wydatki budżetu miasta o kwotę 3.643.007 zł, w pkt 1 zwiększa się 
(per saldo) wydatki bieżące o kwotę 2.173.518 zł, w pkt 2 zwiększa się (per saldo) wydatki majątkowe 
o kwotę 1.469.489 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

3) w § 7 zmniejsza się (per saldo) limity wydatków inwestycyjnych (zadania nie będące  przedsięwzięciami 
określonymi w WPF) o kwotę 424.000 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

4) w § 8 zwiększa się (per saldo) dotacje udzielone z budżetu miasta o kwotę 103.470 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

5) w Tabeli Nr 1 – Plan dochodów budżetu miasta na 2019 rok (w układzie działów klasyfikacji budżetowej), 
dokonuje się zmian zgodnie z treścią Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały;

6) w Tabeli Nr 3 – Plan wydatków budżetu miasta na 2019 rok (w układzie działów i rozdziałów klasyfikacji 
budżetowej), dokonuje się zmian zgodnie z treścią Załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały;

7) w Tabeli Nr 11 – Limity wydatków inwestycyjnych (zadania nie będące przedsięwzięciami określonymi 
w WPF) na 2019 rok, dokonuje się zmian zgodnie z treścią Załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały;

8) w Załączniku Nr 1 - Zestawienie dotacji udzielanych z budżetu miasta na 2019 rok, dokonuje się zmian 
zgodnie z treścią Załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 lipca 2019 r.

Poz. 5035



9) Tabela Nr 5a - Plan wydatków budżetu miasta na 2019 rok związanych z realizacją zadań zleconych 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami (w układzie działów 
i rozdziałów klasyfikacji budżetowej), otrzymuje brzmienie zgodne z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tarnowskie Góry.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

  

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej

Franciszek Nowak

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5035



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 404 327,00

0,00 395 167,00

0,00 404 327,00

0,00 395 167,00

0,00 9 160,00

0,00 373 213,00

0,00 21 954,00

801 0,00 1 003 415,00

0,00 997 015,00

0,00 1 003 415,00

0,00 997 015,00

0,00 6 400,00

0,00 941 625,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 1 000 120,00 1 404 447,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 395 167,00

1 000 120,00 1 404 447,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 395 167,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 83 348,00 92 508,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 373 213,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 21 954,00

Oświata i wychowanie 7 676 954,00 8 680 369,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

13 979,00 1 010 994,00

7 676 954,00 8 680 369,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

13 979,00 1 010 994,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 710 552,00 716 952,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

13 979,00 955 604,00

Plan dochodów budżetu miasta na 2019 rok (w układzie działów klasyfikacji budżetowej) – Załącznik Nr 1 do 

Uchwały Nr XI/112/2019 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 26.06.2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5035



0,00 55 390,00

razem: 0,00 1 407 742,00

0,00 1 392 182,00

801 0,00 2 235 265,00

0,00 536 441,00

0,00 2 235 265,00

0,00 536 441,00

0,00 506 638,00

0,00 29 803,00

0,00 1 698 824,00

razem: 0,00 2 235 265,00

0,00 536 441,00

0,00 3 643 007,00

0,00 1 928 623,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 55 390,00

bieżące 267 658 568,00 269 066 310,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

137 524,00 1 529 706,00

majątkowe

Oświata i wychowanie 13 486 276,00 15 721 541,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

13 486 276,00 14 022 717,00

13 486 276,00 15 721 541,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

13 486 276,00 14 022 717,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

13 486 276,00 13 992 914,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 29 803,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 1 698 824,00

majątkowe 47 679 804,00 49 915 069,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

41 118 137,00 41 654 578,00

Ogółem: 315 338 372,00 318 981 379,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

41 255 661,00 43 184 284,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5035



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

23 948 860,00 13 763 921,00 4 521 437,00 1 037 721,00 3 483 716,00 9 241 484,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 10 184 939,00 10 184 939,00 0,00 0,00

-424 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -424 000,00 -424 000,00 0,00 0,00

234 000,00 234 000,00 234 000,00 0,00 234 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 758 860,00 13 997 921,00 4 755 437,00 1 037 721,00 3 717 716,00 9 241 484,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 9 760 939,00 9 760 939,00 0,00 0,00

13 848 437,00 4 522 437,00 4 521 437,00 1 037 721,00 3 483 716,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 9 326 000,00 9 326 000,00 0,00 0,00

-424 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -424 000,00 -424 000,00 0,00 0,00

234 000,00 234 000,00 234 000,00 0,00 234 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 658 437,00 4 756 437,00 4 755 437,00 1 037 721,00 3 717 716,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 8 902 000,00 8 902 000,00 0,00 0,00

190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 000,00 210 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 000,00 210 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 353 747,00 11 942 622,00 11 935 123,00 0,00 11 935 123,00 0,00 0,00 7 499,00 0,00 0,00 5 411 125,00 5 411 125,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00

17 543 747,00 11 942 622,00 11 935 123,00 0,00 11 935 123,00 0,00 0,00 7 499,00 0,00 0,00 5 601 125,00 5 601 125,00 0,00 0,00

17 288 247,00 11 877 122,00 11 869 623,00 0,00 11 869 623,00 0,00 0,00 7 499,00 0,00 0,00 5 411 125,00 5 411 125,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00

17 478 247,00 11 877 122,00 11 869 623,00 0,00 11 869 623,00 0,00 0,00 7 499,00 0,00 0,00 5 601 125,00 5 601 125,00 0,00 0,00

28 806 728,00 27 776 728,00 26 361 682,00 19 396 613,00 6 965 069,00 1 016 060,00 371 405,00 27 581,00 0,00 0,00 1 030 000,00 1 030 000,00 0,00 0,00

-265 000,00 -265 000,00 -265 000,00 0,00 -265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

403 194,00 403 194,00 8 027,00 0,00 8 027,00 0,00 0,00 395 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 944 922,00 27 914 922,00 26 104 709,00 19 396 613,00 6 708 096,00 1 016 060,00 371 405,00 422 748,00 0,00 0,00 1 030 000,00 1 030 000,00 0,00 0,00

22 725 431,00 21 795 431,00 21 756 650,00 17 353 924,00 4 402 726,00 0,00 11 200,00 27 581,00 0,00 0,00 930 000,00 930 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326 755,00 326 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 052 186,00 22 122 186,00 21 756 650,00 17 353 924,00 4 402 726,00 0,00 11 200,00 354 336,00 0,00 0,00 930 000,00 930 000,00 0,00 0,00

2 184 000,00 2 084 000,00 2 084 000,00 38 000,00 2 046 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-265 000,00 -265 000,00 -265 000,00 0,00 -265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 919 000,00 1 819 000,00 1 819 000,00 38 000,00 1 781 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

1 910 408,00 1 910 408,00 1 890 203,00 1 479 772,00 410 431,00 0,00 20 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 439,00 76 439,00 8 027,00 0,00 8 027,00 0,00 0,00 68 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 986 847,00 1 986 847,00 1 898 230,00 1 479 772,00 418 458,00 0,00 20 205,00 68 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 899 261,00 1 899 261,00 1 890 261,00 0,00 1 890 261,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 445,00 16 445,00 16 445,00 0,00 16 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 915 706,00 1 915 706,00 1 906 706,00 0,00 1 906 706,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Plan wydatków budżetu miasta na 2019 rok (w układzie działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej) – Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 

XI/112/2019 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 26.06.2019 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
630 Turystyka

po zmianach 0,00

63003
Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 4 883 174,00

przed zmianą 4 693 174,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 190 000,00

70004
Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej

po zmianach 4 883 174,00

przed zmianą 4 693 174,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 190 000,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

75085

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5035



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

418 806,00 418 806,00 409 806,00 0,00 409 806,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 445,00 16 445,00 16 445,00 0,00 16 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

435 251,00 435 251,00 426 251,00 0,00 426 251,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 603 191,00 84 750 586,00 70 634 367,00 55 100 956,00 15 533 411,00 13 892 558,00 206 437,00 17 224,00 0,00 0,00 13 852 605,00 13 852 605,00 0,00 0,00

-784 715,00 -250 839,00 -41 370,00 0,00 -41 370,00 -209 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -533 876,00 -533 876,00 0,00 0,00

3 958 083,00 1 722 818,00 474 964,00 467 431,00 7 533,00 250 839,00 0,00 997 015,00 0,00 0,00 2 235 265,00 2 235 265,00 0,00 0,00

101 776 559,00 86 222 565,00 71 067 961,00 55 568 387,00 15 499 574,00 13 933 928,00 206 437,00 1 014 239,00 0,00 0,00 15 553 994,00 15 553 994,00 0,00 0,00

48 547 315,00 38 379 195,00 35 085 964,00 29 144 478,00 5 941 486,00 3 152 270,00 131 117,00 9 844,00 0,00 0,00 10 168 120,00 10 168 120,00 0,00 0,00

-450 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -450 905,00 -450 905,00 0,00 0,00

3 324 273,00 1 471 979,00 474 964,00 467 431,00 7 533,00 0,00 0,00 997 015,00 0,00 0,00 1 852 294,00 1 852 294,00 0,00 0,00

51 420 683,00 39 851 174,00 35 560 928,00 29 611 909,00 5 949 019,00 3 152 270,00 131 117,00 1 006 859,00 0,00 0,00 11 569 509,00 11 569 509,00 0,00 0,00

28 385 242,00 24 711 784,00 18 486 605,00 14 712 997,00 3 773 608,00 6 153 098,00 64 701,00 7 380,00 0,00 0,00 3 673 458,00 3 673 458,00 0,00 0,00

-92 440,00 -9 469,00 0,00 0,00 0,00 -9 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -82 971,00 -82 971,00 0,00 0,00

382 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 971,00 382 971,00 0,00 0,00

28 675 773,00 24 702 315,00 18 486 605,00 14 712 997,00 3 773 608,00 6 143 629,00 64 701,00 7 380,00 0,00 0,00 3 973 458,00 3 973 458,00 0,00 0,00

3 303 202,00 3 303 202,00 2 606 507,00 1 975 618,00 630 889,00 687 771,00 8 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 469,00 209 469,00 0,00 0,00 0,00 209 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 512 671,00 3 512 671,00 2 606 507,00 1 975 618,00 630 889,00 897 240,00 8 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 017 967,00 3 006 940,00 570 181,00 526 628,00 43 553,00 2 435 564,00 1 195,00 0,00 0,00 0,00 11 027,00 11 027,00 0,00 0,00

-200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 817 967,00 2 806 940,00 570 181,00 526 628,00 43 553,00 2 235 564,00 1 195,00 0,00 0,00 0,00 11 027,00 11 027,00 0,00 0,00

415 413,00 415 413,00 415 413,00 0,00 415 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-41 370,00 -41 370,00 -41 370,00 0,00 -41 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 370,00 41 370,00 0,00 0,00 0,00 41 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

415 413,00 415 413,00 374 043,00 0,00 374 043,00 41 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 824 288,00 1 824 288,00 829 655,00 107 066,00 722 589,00 928 633,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 874 288,00 1 874 288,00 879 655,00 107 066,00 772 589,00 928 633,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 900,00 280 900,00 240 900,00 1 470,00 239 430,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 900,00 330 900,00 290 900,00 1 470,00 289 430,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 421 202,00 28 716 958,00 28 390 197,00 594 107,00 27 796 090,00 212 000,00 0,00 114 761,00 0,00 0,00 20 704 244,00 20 704 244,00 0,00 0,00

-2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00

49 421 202,00 28 714 858,00 28 388 097,00 594 107,00 27 793 990,00 212 000,00 0,00 114 761,00 0,00 0,00 20 706 344,00 20 706 344,00 0,00 0,00

1 161 874,00 1 121 874,00 1 121 874,00 0,00 1 121 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

-2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 159 774,00 1 119 774,00 1 119 774,00 0,00 1 119 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 10 120 698,00

75814 Różne rozliczenia finansowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 13 794 156,00

zwiększenie 536 441,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 13 796 721,00

zmniejszenie -533 876,00

zmniejszenie -450 905,00

zwiększenie 536 441,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 10 206 234,00

80104 Przedszkola

po zmianach 3 590 487,00

przed zmianą 3 673 458,00

zmniejszenie -82 971,00

zwiększenie 0,00

80110 Gimnazja

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 13 975 000,00

przed zmianą 13 975 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach

po zmianach 0,00

900

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5035



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

13 352 000,00 68 700,00 68 700,00 31 700,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 283 300,00 13 283 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00

13 354 100,00 68 700,00 68 700,00 31 700,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 285 400,00 13 285 400,00 0,00 0,00

10 002 709,00 9 424 709,00 383 147,00 86 150,00 296 997,00 9 026 562,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 578 000,00 578 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 000,00 245 000,00 185 000,00 35 000,00 150 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 247 709,00 9 669 709,00 568 147,00 121 150,00 446 997,00 9 086 562,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 578 000,00 578 000,00 0,00 0,00

753 500,00 753 500,00 305 000,00 84 750,00 220 250,00 433 500,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 000,00 245 000,00 185 000,00 35 000,00 150 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

998 500,00 998 500,00 490 000,00 119 750,00 370 250,00 493 500,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324 263 714,00 262 254 323,00 169 637 004,00 90 523 793,00 79 113 211,00 37 015 123,00 52 948 483,00 327 825,00 774 170,00 1 551 718,00 62 009 391,00 62 009 391,00 0,00 0,00

-1 475 815,00 -517 939,00 -308 470,00 0,00 -308 470,00 -209 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -957 876,00 -957 876,00 0,00 0,00

5 118 822,00 2 691 457,00 988 436,00 502 431,00 486 005,00 310 839,00 0,00 1 392 182,00 0,00 0,00 2 427 365,00 2 427 365,00 0,00 0,00

327 906 721,00 264 427 841,00 170 316 970,00 91 026 224,00 79 290 746,00 37 116 493,00 52 948 483,00 1 720 007,00 774 170,00 1 551 718,00 63 478 880,00 63 478 880,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 11 975 000,00

zmniejszenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 11 975 000,00

przed zmianą

Pozostałe zadania w zakresie 

kultury

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach 34 413 674,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92105

przed zmianą 34 221 109,00

zmniejszenie -533 876,00

zwiększenie 726 441,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5035



Załącznik  Nr 3

do Uchwały Nr XI/112/2019

Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach

z dnia 26.06.2019 r.

1 Budowa boisk treningowych TS "Gwarek" w Tarnowskich Górach UM-GI 926 / 92601 50 000,00 

2 Budżet partycypacyjny UM-GI 926 / 92601 750 000,00 

3
Przebudowa fragmentu Rynku, Placu Wolności, terenu przed Halą Targową od strony ul. Piłsudskiego i placu zabaw TPD w 

Tarnowskich Górach
UM-GI 900 / 90095 178 350,00 

4 Zagospodarowanie terenu przy ulicy Głównej w Tarnowskich Górach - realizacja UM-GI 900 / 90095 20 000,00 

5 Doposażenie boiska wielofunkcyjnego w bramki do piłki ręcznej wraz z montażem oraz malowaniem lini do piłki ręcznej ZSP 3 801 / 80101 21 893,00 

6 Wykonanie wydzielonego placu zabaw dla dzieci z orzeczeniami o niepełnosprawnościach ruchowych P 2 801 / 80149 11 027,00 

7 Montaż monitoringu z częściowym wykorzystaniem okablowania szkoły SP 5 801 / 80101 25 529,00 

8 Budowa parkingu wraz z wewnętrzną drogą dojazdową do Segmentu D - Centrum Aktywności Seniorów MZUiM 600 / 60016 837 000,00 

9 Budowa chodnika przy ul. Bałkańskiej w Tarnowskich Górach MZUiM 600 / 60016 495 000,00 

10 Rozbudowa układu drogowego ul. Strzelecka i Stalmacha w Tarnowskich Górach - I etap MZUiM 600 / 60016 363 000,00 

11 Rozbudowa układu drogowego ul. Górnicza, Zamkowa, Nowaka w Tarnowskich Górach MZUiM 600 / 60016 600 000,00 

12 Budowa chodnika przy ul. Saperów w Tarnowskich Górach - dokumentacja MZUiM 600 / 60016 30 000,00 

13 Budowa chodnika ul. Pomorska i Hipoteczna w Tarnowskich Górach - I etap MZUiM 600 / 60016 366 000,00 

14 Rozbudowa ul. Torowa / Nowa w Tarnowskich Górach - II etap MZUiM 600 / 60016 425 000,00 

15 Budowa ul. Hallera, Chmielewskiego, Bystrama w Tarnowskich Górach - III etap MZUiM 600 / 60016 1 913 000,00 

16 Rozbudowa ul. Towarowej w Tarnowskich Górach - II etap MZUiM 600 / 60016 733 000,00 

17 Rozbudowa ul. Lipowej w Tarnowskich Górach - dokumentacja MZUiM 600 / 60016 30 000,00 

18
   Budowa drogi dojazdowej na odcinku pomiędzy ulicami Nakielską a Polną wraz z węzłami w ulicach Nakielskiej i Polnej 

   w Tarnowskich Górach – zwiększenie dostępności terenów inwestycyjnych poprzez budowę ulicy Zachnika w Tarn. Górach
MZUiM 600 / 60016 3 110 000,00 

19 Wykupy nieruchomości do zasobu komunalnego UM-GN 710 / 71095 600 000,00 

20 Wykupy gruntów pod pasy drogowe UM-GN 710 / 71095 50 000,00 

21 Zakup elementów wyposażenia placów zabaw UM-Ś 900 / 90004 40 000,00 

22 Zakup syreny alarmowej UM-ZK 754 / 75414 25 000,00 

23 Dotacja celowa na zkup lekkiego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla OSP Pniowiec UM-ZK 754 / 75412 85 000,00 

24
Zakup urządzeń serwerowych, zakup programu do naliczania i pobierania opłat za usługę wodną, aktualizacja ortofotomapy 

SIT
UM-I 750 / 75023 130 000,00 

25 Zakup systemu finansowo-księgowego UM-I 750 / 75023 800 000,00 

26 Wykonanie i posadowienie VII rzeźby Gwarka w Tarnowskich Górach oraz tablic informacyjno-promocyjnych miasta UM-KTP 750 / 75075 50 000,00 

27 Adaptacja pomieszczeń z przeznaczeniem na Punkt Informacji o Mieście - etap I UM-KTP 750 / 75075 50 000,00 

28 Dotacja celowa dla Pałacu w Rybnej - prace remontowe z zakresu p.poż. UM-KTP 921 / 92114 88 000,00 

29 Dotacja celowa dla Pałacu w Rybnej - prace pielęgnacyjne w parku UM-KTP 921 / 92114 50 000,00 

30 Tworzenie nowych mieszkań chronionych MOPS 852 / 85220 90 000,00 

31 Zakup sprzętu Forti Gate celem zabezpieczenia sieci wewnętrznej LAN MOPS 852 / 85219 14 699,00 

12 031 498,00 RAZEM

Plan na          2019 

rok
Lp. Wyszczególnienie

Jednostka 

odpowiedzialna za 

realizacje zadania

Dział / Rozdział

LIMITY

wydatków inwestycyjnych (zadania nie będące przedsięwzięciami określonymi w WPF)

na 2019 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5035



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XI/112/2019

Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach

z dnia 26.06.2019 r.

30 478 629,00 22 492 374,00 0,00 7 986 255,00

I 10 705 695,00 8 323 620,00 0,00 2 382 075,00

1. Samorządowe instytucje kultury: 9 183 137,00 8 063 062,00 0,00 1 120 075,00

851 85153 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

851 85154 129 000,00 0,00 0,00 129 000,00

921 92113 4 204 900,00 3 764 900,00 0,00 440 000,00

921 92114 831 760,00 693 760,00 0,00 138 000,00

851 85154 25 075,00 0,00 0,00 25 075,00

921 92116 2 958 394,00 2 578 394,00 0,00 380 000,00

921 92118 1 026 008,00 1 026 008,00 0,00 0,00

3. 260 558,00 260 558,00 0,00 0,00

851 85153 23 296,00 23 296,00 0,00 0,00

851 85154 237 262,00 237 262,00 0,00 0,00

4. 1 262 000,00 0,00 0,00 1 262 000,00

900 90001 62 000,00 0,00 0,00 62 000,00

600 60014 1 200 000,00 0,00 0,00 1 200 000,00

Dział

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

Pałac w Rybnej

Tarnogórskie Centrum Kultury

Miejska Biblioteka Publiczna

Muzeum

OGÓŁEM

Wyszczególnienie

Jednostki samorządu terytorialnego

Powiat tarnogórski

Urząd Marszałkowski w Katowicach

Plan na 2019 rok

z tego:

Jednostki sektora finansów publicznych

dotacje 

podmiotowe

dotacje 

przedmiotowe

Lp. Rozdział
dotacje celowe

Tarnogórski Ośrodek Terapi Uzależnień, Profilaktyki i Pomocy 

Psychologicznej

ZESTAWIENIE 

dotacji udzielanych z budżetu miasta na 2019 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5035



DziałWyszczególnienie Plan na 2019 rok

z tego:

dotacje 

podmiotowe

dotacje 

przedmiotowe

Lp. Rozdział
dotacje celowe

II 19 772 934,00 14 168 754,00 0,00 5 604 180,00

1. Niepubliczne jednostki systemu oświaty 14 168 754,00 14 168 754,00 0,00 0,00

4 068 231,00 4 068 231,00 0,00 0,00

801 80101 2 643 242,00 2 643 242,00 0,00 0,00

801 80110 897 240,00 897 240,00 0,00 0,00

801 80150 494 755,00 494 755,00 0,00 0,00

801 80153 32 994,00 32 994,00 0,00 0,00

801 80101 509 028,00 509 028,00 0,00 0,00

801 80150 878 196,00 878 196,00 0,00 0,00

801 80153 8 376,00 8 376,00 0,00 0,00

801 80104 2 458 764,00 2 458 764,00 0,00 0,00

801 80149 1 109 408,00 1 109 408,00 0,00 0,00

854 85404 61 465,00 61 465,00 0,00 0,00

801 80104 3 684 865,00 3 684 865,00 0,00 0,00

801 80149 1 022 839,00 1 022 839,00 0,00 0,00

854 85404 173 361,00 173 361,00 0,00 0,00

801 80106 90 904,00 90 904,00 0,00 0,00

801 80149 103 317,00 103 317,00 0,00 0,00

801 80110 0,00 0,00 0,00 0,00

5 604 180,00 0,00 0,00 5 604 180,00

630 63003 190 000,00 0,00 0,00 190 000,00

754 75412 163 000,00 0,00 0,00 163 000,00

754 75495 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

851 85153 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

851 85154 446 000,00 0,00 0,00 446 000,00

851 85195 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

852 85295 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00

900 90001 431 280,00 0,00 0,00 431 280,00

900 90002 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

900 90005 1 310 400,00 0,00 0,00 1 310 400,00

900 90013 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

921 92105 493 500,00 0,00 0,00 493 500,00

921 92120 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

926 92605 2 150 000,00 0,00 0,00 2 150 000,00

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Niepubliczne przedszkola

Salezjański Ośrodek Szkolno-Wychowawczy

Niepubliczne szkoły podstawowe

2. Stowarzyszenia i inne jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych

Punkty przedszkolne

Niepubliczne gimnazjum

Publiczne przedszkola

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5035



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

010 31 134,00 31 134,00 0,00 31 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 31 134,00 31 134,00 0,00 31 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 542 772,00 542 772,00 522 417,00 20 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 542 772,00 542 772,00 522 417,00 20 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 188 931,00 73 931,00 53 670,00 20 261,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 10 200,00 10 200,00 8 000,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109 3 000,00 3 000,00 2 139,00 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75113 175 731,00 60 731,00 43 531,00 17 200,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 415 413,00 374 043,00 0,00 374 043,00 41 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153 415 413,00 374 043,00 0,00 374 043,00 41 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 2 000,00 2 000,00 1 470,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 2 000,00 2 000,00 1 470,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 41 940,00 407,00 0,00 407,00 0,00 41 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 13 424,00 263,00 0,00 263,00 0,00 13 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 9 744,00 144,00 0,00 144,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 18 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

18 772,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 13 424,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 9 744,00 0,00

Ochrona zdrowia 2 000,00 0,00

Pozostała działalność 2 000,00 0,00

Pomoc społeczna 41 940,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne 800,00 0,00

Oświata i wychowanie 415 413,00 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

415 413,00 0,00

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

3 000,00 0,00

Wybory do Parlamentu 

Europejskiego
175 731,00 0,00

Obrona narodowa 800,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 542 772,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

188 931,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

10 200,00 0,00

Rolnictwo i łowiectwo 31 134,00 0,00

Pozostała działalność 31 134,00 0,00

Administracja publiczna 542 772,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał Wydatki 

majątkowe
Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

Plan wydatków budżetu miasta na 2019 rok związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami (w układzie działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej) - Załącznik Nr 5 do Uchwały 

Nr XI/112/2019 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 26.06.2019 r.

Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan
Wydatki 

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5035



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

855 46 791 072,00 1 785 606,00 1 637 251,00 148 355,00 0,00 45 005 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 29 012 705,00 428 459,00 395 607,00 32 852,00 0,00 28 584 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 16 299 873,00 1 224 753,00 1 202 818,00 21 935,00 0,00 15 075 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 2 894,00 2 894,00 2 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 1 390 970,00 44 870,00 35 932,00 8 938,00 0,00 1 346 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 84 630,00 84 630,00 0,00 84 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 014 062,00 2 810 693,00 2 214 808,00 595 885,00 41 370,00 45 161 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie 

z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla 

opiekunów

84 630,00 0,00

Wydatki razem: 48 014 062,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan
Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe
Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

Karta Dużej Rodziny 2 894,00 0,00

Wspieranie rodziny 1 390 970,00 0,00

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

16 299 873,00 0,00

Rodzina 46 791 072,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 29 012 705,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 5035


		2019-07-05T12:10:56+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




